
Zarządzenie nr 158/2024
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 03 października 2024 r.  

zmieniające Zarządzenia nr 28/2021 Burmistrza Miasta Gostynina w sprawie
 powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2024 r.,  poz 1464),  uchwały nr  195/XXV/2020 Rady Miejskiej
w  Gostyninie  z  dnia  29  września  2020  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina,  zmienioną
uchwałą nr 271/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 września 2021 r.
w  sprawie  zmiany uchwały  nr  195/XXV/2020 Rady Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  29
września  2020  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina  i  uchwałą  nr  410/LIX/2023  Rady
Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  27  lutego  2023r.  w  sprawie  zmiany  uchwały
nr 195/XXV/2020 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 września 2020 roku w spawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta
Gostynina – zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 28/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 08 marca 2021r.
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
,,Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:
1) Urszula Pieniążek;
2) Katarzyna Bryłka;
3) Krzysztof Romanowski;
4) Alicja Bogumiła Lewandowska;
5) Maciej Brzeziński.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                   mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska


